
Zestaw Gwintowników Metrycznych HSSG
GSR 32-elementowy dla Profesjonalistów
Indeks: 733264 Producent: GSR Kod producenta: 708070

Cena: 327.34 zł

Opis

GSR Profesjonalny 32-częściowy zestaw gwintowników
metrycznych M3 do M12 HSSG | ręczny gwintownik,
narzynka, regulowany gwintownik, uchwyt narzynki, szablon
do gwintów
Producent: GSR

Zestaw profesjonalnych gwintowników metrycznych HSSG marki GSR to kompletny zestaw narzędzi do precyzyjnego
gwintowania wewnętrznego i zewnętrznego. Wykonane z wysokiej jakości stali szybkotnącej, narzędzia zapewniają
efektywne i precyzyjne wiercenie. Opatentowane wzornictwo metalowej kasety ułatwia przechowywanie i organizację
elementów zestawu.

Zestaw zawiera 21 gwintowników, 7 narzynek, 1 regulowany gwintownik, 1 uchwyt do narzynki, 1 szablon do gwintów i 1
śrubokręt. Nadaje się do produkcji gwintów zgodnie z normami metrycznymi ISO. Doskonałe narzędzie dla profesjonalistów
i majsterkowiczów.

Zamów teraz zestaw profesjonalnych gwintowników metrycznych HSSG marki GSR i ciesz się efektywnym i precyzyjnym
gwintowaniem. Idealne rozwiązanie do warsztatu i napraw domowych.

Kompletny zestaw do gwintowników: 32-częściowy zestaw precyzyjnych gwintowników HSSG (szlifowany) marki GSR
Gustav Stursberg do użytku profesjonalnego. GSR narzędzia do gwintowania (gwint wewnętrzny i zewnętrzny, uchwyt
narzędziowy, wiertło, pogłębiacz, narzędzia pomiarowe i zestaw naprawczy do gwintów) z miasta narzędziowego
Remscheid od 1889 roku.
Wszechstronne zastosowanie: zestaw gwintowników nadaje się zarówno do produkcji gwintów wewnętrznych, jak i
zewnętrznych zgodnie z normami metrycznymi ISO. Łącznie z szablonem do gwintowania.
Wysokiej jakości narzędzia do cięcia gwintów HSS: zestaw wierteł HSS jest wykonany ze szlifowanej stali
szybkotnącej o wysokiej wydajności i umożliwia precyzyjne i efektywne wiercenie.
Opatentowane wzornictwo: dostarczone metalowe pudełko można rozłożyć w taki sposób, że poszczególne akcesoria
można wyjąć jeden po drugim. Po użyciu poszczególne elementy są przechowywane dokładnie i antypoślizgowe.
Idealne uzupełnienie walizki na narzędzia.
Zakres dostawy: zestaw wierteł do metalu zawiera 21 gwintowników, 7 narzynek, 1 regulowany gwintownik, 1 uchwyt
do narzynki, 1 szablon do gwintów i 1 śrubokręt. GSR narzędzia do gwintowania (gwint wewnętrzny i zewnętrzny,
uchwyt narzędziowy, wiertło, pogłębiacz, narzędzia pomiarowe i zestaw naprawczy do gwintów) z miasta
narzędziowego Remscheid od 1889 roku.



Ilość części 32

Materiał Stal szybkotnąca HSS

Zakres gwintów M3 do M12

Parametry

Zdjęcia
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